Secretaria de Estado da Segurança, Defesa e Cidadania - SESDEC

EDITAL Nº 85/2020/SESDEC-GRH

CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DO TERMO DE ADESÃO
O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SEGURANÇA, DEFESA E

CIDADANIA, no uso de suas atribuições legais e regimentais, fundado no Art. 41
da Lei Complementar nº 965, de 20 de dezembro de 2017, Lei nº 4.077, de 05 de
junho de 2017 c/c o Decreto nº 22.045 de 20 de junho de 2017,  CONVOCA os
candidatos abaixo relacionados para a assinatura do Termo de Adesão e início da
prestação do serviço voluntário, no dia 11 de janeiro de 2021:

 INSCRIÇÃO NOME ÁREA MUNICÍPIO LOTAÇÃO SUBLOTAÇÃO

01 6520 OZINEIDE MIRANDA CAMPOS GESTÃO PÚBLICA PORTO VELHO SESDEC NIPC - EDUCATRAN
02 6461 KELLEN CRISTINA DAVID DOS S. COSTA GESTÃO PÚBLICA PORTO VELHO DGPC GAF
03 7524 BRENDA KAROLINE ANDRADE LIMA GESTÃO PÚBLICA PORTO VELHO DGPC DRH
04 7713 ANTONIO MARCOS FERREIRA DO

NASCIMENTO PEDREIRO PORTO VELHO SESDEC GLOG
05 5249 TIAGO ROCHA BRAGA PINTOR DE OBRAS PORTO VELHO SESDEC GLOG
06 5247 JOÃO MORAIS DE SOUZA PINTOR DE OBRAS PORTO VELHO SESDEC GLOG
07 6452 GEELE DE SOUSA LOPES ESTATÍSTICO PORTO VELHO SESDEC GEI
08 7430 ARIANE ROSAS DA SILVA REVISOR DE TEXTO PORTO VELHO SESDEC GABINETE
09 6640 GÉSSICA PEREIRA DA SILVA PSICOLOGIA JI-PARANÁ UNISP/2º BPM 2º BPM -FORMAÇÃO

SANITÁRIA
10 7736 RAFAEL MONTEIRO MERCADO FISIOTERAPIA VILHENA UNISP/3º BPM 3º BPM - FORMAÇÃO

SANITÁRIA
11 6683 JEOVANE VIEIRA DOS SANTOS PSICOLOGIA VILHENA UNISP/3º BPM 3º BPM - FORMAÇÃO

SANITÁRIA
12 7819 ESTER SOARES DE SOUZA TÉCNICO

ADMINISTRATIVO VILHENA UNISP/CRP UNISP
13 7649 NÁDIA DOS SANTOS SCHMIDT PSICOLOGIA JARU UNISP/8º BPM 8º BPM
14 6592 DÉBORA RYLA FABRES RODRIGUES TÉCNICO

ADMINISTRATIVO ESPIGÃO D'OESTE PC/PM UNISP

15 6674 SILMARA DE ARAUJO KRAINE SERVIÇOS GERAIS ROLIM DE MOURA UNISP/10º
BPM 10º BPM

16 6704 CRISTIANE SIGESMUNDO DE SOUZA SERVIÇOS GERAIS ARIQUEMES UNISP UNISP
17 7817 RENILDA SILVA TEIXEIRA SERVIÇOS GERAIS ARIQUEMES NUCRIM NUCRIM
18 3411 SANDRA ESTER CARNEIRO SERVIÇOS GERAIS ALVORADA DO

OESTE UNISP UNISP

19 6454 KESSIA CAMILO RIBEIRO RODRIGUES SERVIÇOS GERAIS OURO PRETO DO
OESTE UNISP UNISP

Os candidatos convocados deverão apresentar-se no dia 11 de

janeiro de 2021, às 07:30 horas, no endereço da Lotação abaixo descrito, de
posse de documento pessoal e comprovante de conta bancária:

MUNICÍPIO ENDEREÇO

PORTO VELHO - SESDEC Palácio Rio Madeira - Av. Farquar, 2986 - Bairro Pedrinhas;
Ed. Rio Cautário 3º andar, Gerência de Recursos Humanos

PORTO VELHO - PC DGPC Avenida Farquar, 1603, Centro – Porto Velho/RO
ALVORADA D’OESTE UNISP- Unidade Integrada de Segurança Pública;

Rua Duque de Caxias c/ Machado de Assis, s/n, Bairro: São Francisco
ARIQUEMES NUCRIM - Núcleo de Criminalística, Endereço: Av. Tancredo Neves - esquina com Rua

Novo Horizonte - Bairro Bela Vista
ARIQUEMES UNISP - Av. Tancredo Neves, 2540 – Setor Institucional
JI-PARANÁ Formação Sanitária – 2º BPM;  Rua Mato Grosso, nº1674, Bairro: Casa Preta
JI-PARANÁ UNISP - Rua Café Filho, 1066 – Bairro São Pedro

JARU UNISP- Unidade Integrada de Segurança Pública; Rua Florianópolis, nº 2594, Setor 03
JARU 8º BATALHÃO DE POLÍCIA MILITAR - Rua Marechal Rondon nº 2578, Setor 03

OURO PRETO D' OESTE UNISP - Unidade Integrada de Segurança Pública;
Av. Cap. Silvio Gonçalves de Farias, 500 - Do Incra;

ROLIM DE MOURA 10º BPM - Endereço: Rua Corumbiara, 4707, Centro
ESPIGÃO D' OESTE UNISP - Unidade Integrada de Segurança Pública;

R. Rosa Pedro Agostinho, 1931 - Vista Alegre
VILHENA Formação Sanitária – 3º BPM; Av Tancredo Neves, nº 5148, Bairro: Jardim Eldorado
VILHENA UNISP - Av. Luiz Maziero, 4650, Bairro Jd. América

Porto Velho, 05 de janeiro de 2021.

HÉLIO GOMES FERREIRA
SECRETÁRIO ADJUNTO DE ESTADO DA SEGURANÇA, DEFESA E CIDADANIA

Documento assinado eletronicamente por HELIO GOMES FERREIRA,
Secretário(a) Adjunto(a), em 06/01/2021, às 11:52, conforme horário
oficial de Brasília, com fundamento no artigo 18 caput e seus §§ 1º e 2º, do
Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI,
informando o código verificador 0015194860 e o código CRC FBFDB8A6.

Diário Oficial do Estado de Rondônia nº 2
Disponibilização: 06/01/2021
Publicação: 06/01/2021

Edital 85 (0015194860)         SEI 0037.394303/2020-17 / pg. 1

http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

Referência: Caso responda este Edital, indicar expressamente o Processo nº
0037.394303/2020-17 SEI nº 0015194860

Edital 85 (0015194860)         SEI 0037.394303/2020-17 / pg. 2

	Edital 85 (0015194860)